
DODATEK Č.4
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřcné dne 22.12.2009 podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákonlku
ve znění pozdějších předpisů

Název stavby : Výstavba mctra V.A (Dejvická - Motol) - stavební část
Číslo stavby : 01 08 986
Číslo smlouvy objednatdc : 001098 00 09
Číslo smlouvy obstaravatek : 9 9617 Pr082
Číslo smlouvy zhotovitele : 9080073

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Dopravní podnik hl. m. PrAhy, akciovA spokČnost
se sídlem : Sokolovská 21 7/42, 190 22 Praha 9
lČ: 000 0$ 886
DIČ: CZ00005886 - plátce DPH
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, l 1000 Praha l
číslo účtu : 193073 1349/0800
zastoupená : Ing. Martinem Dvořákem, gcncrMnfm ředitelem
zapsaná v Qbchodnim rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze v oddíle B,

vložka č. 847

zastoupená na základě plné moci společnosti

Inženýring dQpmvní¢h $tAveb a.s,
se sídlem : Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2
IČ: 279 23 673
DIČ : CZ27923673 - plátcc DPH
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená : generálním řcditelem

výkcmnýtn ředitclcm
zapsaná v ob¢hodnfm r'ejstřfku vcdcném Městským soudem v Praze v oddík B,
vložka č. 12096

(dále jcn ,,objednatcl")



f

Zhótwitel :

Dodatek Č.4 k ŠD 99617 PrQ82(9080073)

Účastníci ,,Sdružení metro VA (Dejvická - Motol)", založeného dnc 14.5.2009
podle § 829 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., QbčanskCho zákoníku vc znění pozdějších
předpisů, účastnlky sdŕužcní:
Mctrostav ms., se sldlcm Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
jako ,,vědoucím účmtníkem sdružení"
A

HOCHTIEF CZ mi,, se sídlem Plzeňská 16/32 17, ISO 00 Praha S
jůko ,,členem sdružení"

Mctróstav á.$.
se sídlcm :
ič:
DIČ:
bankovní spojeni ;
číslo účtu :
zastoúpená :

Kožclužská 2246, IBO 00 Praha 8
000 14 915
CZ00014915 - plátce DPH

Jiřím Bělohlavem, přédscdou předstůvenstva
Ing. Pavlcm Pilátem, členem představenstva

zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddik B,
vložka č. 758

HOCHTIEF CZ ä.8.
se sídlcm : Plzeňská 16/3217, ISO 00 Pmha 5
IČ: 466 78 468
DIČ: CZ46678468 - plátce DPH
bankovní spojcní :
číslo účtu ;
zůswupenA : Ing, Tomášem Bílkcm, předsedou představenstva

Dipl. Ing. P¢tereln Maronněm, členem přcdstavenstva
zapsaná v obchQdním rcjstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 6229

(dále jcn ,,zhotovitcř)

Vedoucí účastník ,,Sdružení mctro VA (DejvickA - MQtol)", dle smkuvy o sdtužcní zmocněný
jménem sdružení vystupovat a jednat navcnek vůči třetím osobám, je společnost :

Mctroatav ů.s.
se sídlem :
IČ:
DIČ:
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená :

Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ00014915 - plátce DPH

Jiřím Bčlohlavem, předsedou představenstva
Ing, Pavlem Pilátem, člencm představenstva

zapsaná v ôbchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 758

2/4



r '
Dodatek Č.4 k ŠD 99617 Pr082(9ô80073)

f

Smluvnlstrany se dohodly na následu//c/ch úpravách smlouvy,

II. Předmět a dobA plnění

PůvQdn/tBxt se dQplňu/e takto:

Zhotovitel Provcdé výstavbu dodatcčné přístupové štoly ze ZS BREI do stanicc Pctřiny po schválení
změn u tQUto přístupovou štolou dotčených stavebních objektů v příslušných měnových listech.
ZhotQvitel Sc zavazuje, že malizací této přístupové štoly ndojdé k navýšení ¢dkQvé ceny díla (blíže
viz Příloha č.l tohotQ dodatku Č.4 - ProtQko| o schválení návrhu na realizaci ,,PHstupovC štoly do
stanicc Petřiny - provozní úsek trasy V.A Dejvická-Motol").

Smluvní strany se dohodly na úpmvě předmětu smlouvy o ménčpráce El vképráce podrobně
spéciňkovaM v příloze Č,2 tohoto dodatků u těchto stavebních objektů: SO 07·24/50 a so 07/24/$1
(odsouhlasené a podepsané posouzcnÍ návrhů změn - zmčnové listy stavby č. 1/07/R, 2/07/R).

IV. Cčná dňa

Původní text se dop/ňu/e o nádedu//c/ takto:
4.4. V souvidosti s úpravou předmětu smlouvy q dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla o

méněpráce a vkepráce podrobnč specinkQvané v přúoze č. l tóhQto dodatku.
4,5, Nóvá cena dílů zahmujkí dohodnuté méněptke a vkeprácc činí:

Cena bez DPH

Původní cena dňa cdkeni 13 614 919 39k KČ

Vícepráce celkem 96 274 739t71 KČ

MCnčprá¢e cdkcm Oj- KČ

Nová cena díla celkem 13 711 194 130?1 KČ

4,6, Rekapitulace ceny díla zahmujíd změnové |isty stavby č. 1/07/R, 2/071R tvoří Přílohu Č.3 tohoto
dodatku č. 4, ne však jeho nedílnou součást a úroveň Přikhu DI smlouvy.

VII, ZvláŠtní ujednání

Původn/tex/ bodu 7. l. sc doplňu/e takto:
DI: odsouhlasené tí podepsané poswzení návrhů změn - změnových listů stavby

3/4



Dodntck Č.4 k SO 9%17 Pr082(9080073)

T" Ostatní články a ustanovení výše uvedené smlouvy q dfló Sc ncmění a zůstávsýl v platnosti.

Tento dódatck je vyhotovcn ve osmi stejnopisech - dvě vyhotovení pro každého účastníka toh«o
smluvníhQ vztahu a nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byl podepsán ódpQvědnými zástupci obou
smluvních strún.

Smluvní strany prohlašuji, žq tento dodatek č, 4 j¢ pravým a svobodným projevem jejich vůle, prosté
tísně či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připQjujl své vlastnoruční podpisy.

V Pmze dne 18.1.2011:

Za objednatelé :

.--1ň"g. Martin Dvořák
'" generálni řcditd

generální řditel

dQpravni¢h tl,S,

výkonný ředitcl

ci ,,Sdružcnl metro V.A (Dejvická - Motol) :

Msmuv

předseda přcd$tavenstva

HQ=1EEm|&

předseda představens a

Ing. avel Pilát
člen představcnstva

Dipl. Ing. Petm Maronna
člen představenstva

4/4



r ?ř,'(ok, e.>1

PROTOKOL '
o schválení návrhu na realizaci

,,Přístupovó štoly do stanice Petřiny - provozní úsek trasy VA Dejvkkä
Motol"

(

zhôtôvitel stavby "Sdruženi metro V.A (Dejvická - Motol)" zastoupené ňrmami
Mettóstav, as. a Hochtief CZ as. nabídl provedeni výstavby dodatečné přístupové štoly
ze ZS BRE 1 cíq stanice Petňny.

Tímto řešením nebude navýšena cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Návrh na realizaci "Přístupové štoly do st,Petřiny - provozní úsek trasy V,A
Dejvická - Motoř, byl obsažen v nablde včásti věcné a formální pňpomlnky uchazeče
(zhotovitele). Kladný expertní posudek byl zpracován znaleckou kanceláří BEWERT spol.s,r,o.
ze dne 18.3. 2010. · -

Zástupci jednotIivých účastníků výstavby tímto pmhlašuji výše uvedený záměr
za schválený.

V Praze dne : duben 2010

Za OPP a.s.

' za 1NŽa.s.

,
. V

,

ZaSd,uZenime,,oV,A

Za MP a.s.



SO N S SMLUVNÍ C NAVÝŠENÍ V Kč SNÉŽENÍv Kč NOVÁ CENA SO ODPOČTY V Kč PŘĹPOČTY V KCZ NABÍDKY V Kč
_VA147-24150 Stn%oNma t*Nnik)větjáM -pčmKMá sUa Úáma a zajštěm pcňálu 0.00 15 284 294.&6 (J,0Q 15 284 (J.® 15 2U294 $6
NA147-24151 Sm%xna věttáN - pňšumá SUa - ražba " pňmámi osňéni CLOD 80 990 444.85 Q,D0 80 C9Cl 444.85 0,00 aj*o444&5

SUMA 0,00 96 274 739,71 0,00 96 274 739,71 O,® 96 274 739,71

Kč PŘĹPOČTY V KC

(J.® 15 2U294 $6

3—
y

P

Kuj

L -


